

# SVBT Holding ApS

c/o Søren Bering Thygesen, Sankt Markus Alle 3, 1., 1922 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 15 58 43

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

Søren Bering Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVBT Holding ApS c/o Søren Bering Thygesen Sankt Markus Alle 3, 1. 1922 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 15 58 43
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bering Thygesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Botium A/S, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, som sælger kvalitetsmøbler og boligtilbehør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 t.kr. mod 3.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-141.352</b>	<b>-110.593</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	803.720	2.460.772
Andre finansielle indtægter	2.164.389	1.007.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-421	-12.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.826.336</b>	<b>3.345.221</b>
2 Skat af årets resultat	-445.038	-196.856
<b>Årets resultat</b>	<b>2.381.298</b>	<b>3.148.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	865.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.516.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.381.298</b>	<b>3.148.365</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.344.740	4.141.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.344.740</u>	<u>4.141.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.344.740</u></b>	<b><u>4.141.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	702.922
Tilgodehavende selskabsskat	32.221	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	292.204	866.272
Tilgodehavender i alt	<u>324.425</u>	<u>1.569.194</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.852.008	15.882.865
Værdipapirer i alt	<u>14.852.008</u>	<u>15.882.865</u>
Likvide beholdninger	2.762.330	1.362.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.938.763</u></b>	<b><u>18.814.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.283.503</u></b>	<b><u>22.955.853</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.693.150	18.176.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	865.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.683.150</b>	<b>21.801.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	556.225	853.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.225	853.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.125	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	83.512
Selskabsskat	0	182.812
Anden gæld	3	519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.128	300.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>600.353</b>	<b>1.154.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.283.503</b>	<b>22.955.853</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	18.528.487	114.400	18.767.887
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-351.635</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.148.365</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	18.176.852	3.500.000	21.801.852
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.516.298</u>	<u>865.000</u>	<u>2.381.298</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>19.693.150</u></b>	<b><u>865.000</u></b>	<b><u>20.683.150</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	421	12.518		
	<b>421</b>	<b>12.518</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	445.038	196.856		
	<b>445.038</b>	<b>196.856</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2023	112.500	112.500		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>		
Opskrivninger 1. juli 2023	4.028.520	2.367.748		
Årets resultat	803.720	2.460.772		
Udbytte	-1.600.000	-800.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>3.232.240</b>	<b>4.028.520</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>3.344.740</b>	<b>4.141.020</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SVBT Holding ApS</b>
Botium A/S, Valby	80 %	4.180.924	1.004.650	3.344.740
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele			14.852.008	15.882.865
			<b>14.852.008</b>	<b>15.882.865</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>8.683.671</u>	<u>6.168.337</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>979.787</u>	<u>695.979</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
